DECRETO Nº 3785,  DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

“HOMOLOGA  A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 006, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021”

JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal de Ibiam,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica e, considerando as

condições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo –
Edital nº 006/2021, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, bem como a Lei Municipal nº 0113/1999;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Edital nº

006, de 22 de setembro de 2021, sob regime administrativo especial, para
provimento de contratação temporária e formação de cadastro de reserva,
conforme Anexo I.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 26 DE JANEIRO DE 2022.

JOARES TREVISOL

Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia

_____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda

ANEXO I

PROFESSOR II (área de atuação: Educação Infantil) | ENSINO SUPERIOR

POS.
Nº

INSC
CANDIDATO

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota Teórica TÍTULOS
CURSOS

NA
ÁREA Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota

1 867 ODAISA MOREIRA SCHIZZI 4 1,20 2 0,40 5 1,00 9 4,50 20 7,10 0,50 0,38 7,98

2 838 RENATA ONEDA BACCIN 3 0,90 2 0,40 5 1,00 8 4,00 18 6,30 0,50 0,50 7,30

3 824
ANA DHULY PRADO

ZARPELLON
4 1,20 2 0,40 5 1,00 8 4,00 19 6,60 0,50 - 7,10

4 1564
VANDERLÉA ANA CARLETO

DE SIQUEIRA
3 0,90 2 0,40 3 0,60 8 4,00 16 5,90 0,50 0,35 6,75

5 1632
SOLANGE DALABRIDA

SOTEL
3 0,90 3 0,60 5 1,00 6 3,00 17 5,50 0,50 0,50 6,50

6 1008
EDIELI DE SOUZA

PIOVESAN
2 0,60 2 0,40 3 0,60 8 4,00 15 5,60 0,50 0,38 6,48

7 1665
SOLOY APARECIDA
KLEINIBING MANICA

2 0,60 1 0,20 5 1,00 8 4,00 16 5,80 0,50 0,00 6,30

8 816
SCHEILE DA COSTA RIETTA

ALMEIDA
3 0,90 2 0,40 5 1,00 6 3,00 16 5,30 0,50 0,40 6,20

9 782 SIRLEI FISCHER 1 0,30 1 0,20 3 0,60 8 4,00 13 5,10 0,50 0,50 6,10

10 1547
JUCIMARA ZITTERELL

SIMIONATO
3 0,90 2 0,40 3 0,60 6 3,00 14 4,90 0,50 0,50 5,90

11 1512
MARILETE DE CASTRO

CARVALHO
2 0,60 2 0,40 4 0,80 7 3,50 15 5,30 0,00 0,50 5,80

12 1569
DIVONETE THIBES
ESTREME DUARTE

0 0,00 1 0,20 4 0,80 7 3,50 12 4,50 0,50 0,50 5,50

13 1465
DELESIA ORZZATTO

MICHELUZZI
0 0,00 2 0,40 5 1,00 6 3,00 13 4,40 0,50 0,50 5,40

14 1270 PATRICIA HANAUER FAVERO 3 0,90 3 0,60 2 0,40 5 2,50 13 4,40 0,50 0,50 5,40

15 996
SILMARA TESCK DE

OLIVEIRA
1 0,30 1 0,20 4 0,80 6 3,00 12 4,30 0,50 0,50 5,30

16 1706
SIMONE ZUCCO DAVILA

SLONGO
2 0,60 1 0,20 2 0,40 7 3,50 12 4,70 0,50 - 5,20

17 862 BRUNA PATRINI ZARPELON 3 0,90 1 0,20 3 0,60 5 2,50 12 4,20 0,50 0,43 5,13

18 1375
SIMARA MEIRA DE

CASTRO
3 0,90 1 0,20 4 0,80 6 3,00 14 4,90  -  - 4,90

19 830
MARIA IZABEL SILVA

ALANO
1 0,30 2 0,40 2 0,40 6 3,00 11 4,10 0,50 0,14 4,74

20 792
JULIANE BALBINOT

GASANIGA
3 0,90 3 0,60 1 0,20 5 2,50 12 4,20  - - 4,20

21 912
ENY JOYCE MARRANA

MULLER
1 0,30 2 0,40 4 0,80 5 2,50 12 4,00  - - 4,00

PROFESSOR II - (área de atuação: Séries Iniciais do Ensino Fundamental) | ENSINO SUPERIOR

POS.
Nº

INSC
CANDIDATO

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota Teórica TÍTULOS
CURSOS

NA
ÁREA Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota

1 1893
FERNANDA APARECIDA

GERVÁSIO RAMOS
2 0,60 3 0,60 4 0,80 10 5,00 19 7,00 0,50 0,50 8,00

2 933 DANIELLI POSSERA 4 1,20 2 0,40 4 0,80 9 4,50 19 6,90 0,50 0,46 7,86

3 1697
ELENITA DE OLIVEIRA

GHENO
3 0,90 2 0,40 4 0,80 9 4,50 18 6,60 0,50 0,50 7,60

4 934
MARLI FATIMA
MICHELUZZI DA SILVA

MATOS

3 0,90 1 0,20 5 1,00 9 4,50 18 6,60 0,50 0,50 7,60

5 1011
JACKLINE DALMOLIN

ODORIZZI SLONGO
3 0,90 3 0,60 4 0,80 8 4,00 18 6,30 0,50 0,50 7,30

6 1266
SIMONE RAMPON

SOUTHIER
2 0,60 1 0,20 5 1,00 10 5,00 18 6,80  - 0,10 6,90

7 1746 FABIANA KOPP BENQUE 1 0,30 1 0,20 3 0,60 9 4,50 14 5,60  - - 5,60

8 766
CAROLINA PEREIRA

MARTINS DE SOUZA
2 0,60 3 0,60 2 0,40 6 3,00 13 4,60  - 0,50 5,10

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA | ENSINO SUPERIOR

POS.
Nº

INSC
CANDIDATO

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota Teórica TÍTULOS
CURSOS

NA
ÁREA Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota

1
192

6

ISADORA SANTOS DA

SILVA
3 0,90 1 0,20 3 0,60 8 4,00 15 5,70 0,50 0,50 6,70

2 914
JAYSON ROBERTO

FERREIRA DE ARAUJO
3 0,90 4 0,80 3 0,60 7 3,50 17 5,80 0,50 0,31 6,61

3 976
BRUNO RICARDO DOS

SANTOS
2 0,60 1 0,20 5 1,00 7 3,50 15 5,30 0,50 0,50 6,30

4
152
9

ANDREA APARECIDA
RODRIGUES

3 0,90 3 0,60 3 0,60 7 3,50 16 5,60 0,50  - 6,10

5
116

9

MARIÉLI GIOVANA

EVANGELISTA
1 0,30 2 0,40 3 0,60 8 4,00 14 5,30  - - 5,30

6 818 ALEXSANDER TERRES 3 0,90 2 0,40 4 0,80 5 2,50 14 4,60     4,60

7
120

3

ANGELICA APARECIDA

UBERTI
1 0,30 3 0,60 4 0,80 3 1,50 11 3,20 0,50 0,35 4,05

8
114
0

GUSTAVO VALMORBIDA 1 0,30 3 0,60 3 0,60 5 2,50 12 4,00  - - 4,00

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 26 DE JANEIRO DE 2022.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal